ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 22-07/17 о нарушении антимонопольного
законодательства

29 ноября 2017 года г. Челябинск, ул. Ленина, 59

Комиссия по рассмотрению дела № 22-07/17 о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель

Комиссии:
<…> -

заместитель руководителя
Челябинского УФАС России;

Члены
Комиссии:

<…> -
специалист-эксперт отдела
контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России;

 <…> -
специалист-эксперт отдела
контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело по признакам нарушения МУП «Управление автомобильного
транспорта» части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), руководствуясь
статьей 48.1 Закона о защите конкуренции

УСТАНОВИЛА:

Необходимость отложения рассмотрения дела в соответствии с частью 3 статьи
48.1 Закона о защите конкуренции в связи с принятием заключения об
обстоятельствах дела № 22-07/17.

В соответствии с пунктом 3 части 1.1, частью 5 статьи 47, частью 3 статьи 48.1
Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 22-07/17.

2. Назначить рассмотрение дела № 22-07/17 на 14 часов 00 минут 25 декабря 2017
года по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 324.

3. Предложить лицам, участвующим в деле, в соответствии с частью 5 статьи 48.1
Закона о защите конкуренции представить в Челябинское УФАС России пояснения,
доказательства и доводы в письменной форме в отношении обстоятельств,
изложенных в заключении об обстоятельствах дела, до окончания рассмотрения
дела № 22-07/17 о нарушении антимонопольного законодательства и оглашения
резолютивной части решения по нему на заседании комиссии.

В соответствии со статьей 43 Закона о защите конкуренции с момента
возбуждения дела о нарушении антимонопольного законодательства лица,
участвующие в деле, имеют право знакомиться с материалами дела, делать
выписки из них, представлять доказательства и знакомиться с доказательствами,
задавать вопросы другим лицам, участвующим в деле, заявлять ходатайства,
давать комиссии пояснения в письменной или устной форме, приводить свои
доводы по всем возникающим в ходе рассмотрения дела вопросам, знакомиться
с ходатайствами других лиц, участвующих в деле, возражать против ходатайств,
доводов других участвующих в деле лиц.